MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNÇIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0030/2017, DE 11 DE MAIO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n.° 3903, de 4/11/2015,

RESOLVE

Art. 1 - REVOGAR, a partir desta data, a Portaria n." 5444, de 10 de outubro de
2014.

Art. 2° • NOMEAR os representantes docentes abaixo relacionados para
constituírem, sob a presidência do primeiro, o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do curso de
Engenharia de Controle e Automação do Câmpus Guarulhos.

Presidente
Dennis Lozano Toufen

—  Ttí^ I Suplente —
Fábio Antunes Claudia Fonseca Roses _
João Alves Pacheco Diego Azevedo Siviero
Mauro VillaD'Alva Leandro Paschoalotto
Roaerio Daniel Dantas Nelson dos Santos Gomes

Petronio Cabral Ferreira

(três) anos.
Art. 3.° - DETERMINAR que os mandatos sejam cumpridos pelo período de 3

Dê ciência.

Publique-se.

RICARDO AGOSTINHO I^E^ZENDE JÚNIOR

Publicado no

Quadro de Avisos do
Campus Guarulhos em

/  /